
UCHWAŁA NR XL.227.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.559) art. 212, 214, 215, 222, 235- 237,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVI.203.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII.   211.2022 z dnia 
31 stycznia 2022 r., Nr XXXVIII.219.2022 z dnia 28 lutego 2022 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy 
Miasteczko Krajeńskie S.0050.16.2022  z dnia 10 lutego 2022 r., S.0050.22.2022 z dnia 10 marca 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany:     

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 11 071,00 zł do kwoty  
15 570 174,23 zł, z tego: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 11 071,00 zł do kwoty 13 931 065,24 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej;   

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę – 11 071,00 zł do kwoty –  
19 354 206,22 zł,  z tego: 

-   zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 11 071,00 zł do kwoty 14 008 189,77 zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 2 do uchwały 
budżetowej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

655 138,00 656 138,00

Dostarczanie wody 655 138,00 656 138,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 134 874,00 135 374,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 700,00 101 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 500,00

0,00 500,00

758 Różne rozliczenia 6 234 742,99 6 244 313,99

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

2 911 935,00 2 921 506,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 911 935,00 2 921 506,00

2 911 935,00 2 921 506,00

15 559 103,23 15 570 174,23

40002

75023

75801

Razem:

9 571,00

500,00

500,00

9 571,00

9 571,00

9 571,00

11 071,00

Zmiany w planie dochodów budżetu dla Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022  r.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XL.227.2022 Rady Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 r.

Rozdział Zmiana

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

500,00

500,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 441 715,99 3 442 715,99

Infrastruktura wodociągowa wsi 345 516,00 346 516,00

4270 Zakup usług remontowych 85 138,00 86 138,00

85 138,00 86 138,00

600 Transport i łączność 2 661 177,99 2 661 677,99

Drogi publiczne gminne 2 661 177,99 2 661 677,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 900,00 37 400,00

bieżące zadania 36 900,00 37 400,00

801 Oświata i wychowanie 5 195 269,94 5 204 840,94

Szkoły podstawowe 3 255 710,00 3 265 281,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00 401 397,00

400 000,00 401 397,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 842 027,00 1 850 201,00

Nauczyciele 1 842 027,00 1 850 201,00

Przedszkola 1 410 856,52 1 410 856,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00 15 000,00

18 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 15 000,00

12 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 809,47 179 809,47

Oświetlenie ulic, placów i dróg 136 409,47 136 409,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00 68 000,00

70 000,00 68 000,00

19 343 135,22 19 354 206,22

90015

Razem:

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

11 071,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022  r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL.227.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  21 marca 2022 r.

Rozdział Zmiana

1 000,00

01043 1 000,00

1 000,00

1 000,00

500,00

500,0060016

80101

80104

500,00

1 397,00

500,00

9 571,00

9 571,00

1 397,00

8 174,00

8 174,00

0,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XL.227.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 roku, 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 
 
Dochody budżetu Gminy na 2022 r. zwiększa się o kwotę 11 071,00 zł do kwoty 15 570 174,23  zł.  
Zwiększenie planu dochodów następuje w rozdziałach: 
  dostarczanie wody- 1 000,00 zł, wpływy z tytułu kar i odszkodowań – 1 000,00 zł, 

(odszkodowanie za uszkodzenie hydrantu w Brzostowie); 
  urzędy gmin – 500,00 zł, wpływy z tytułu kar i odszkodowań – 500,00 zł, (odszkodowanie za 

uszkodzenie mienia- szyba przystanku w Arentowie, Nr szkody  MUUM/04127/2022); 
  część oświatowa subwencji ogólnej dla jst- 9 571,00 zł, w tym: subwencje ogólne z budżetu 

państwa- 9 571,00 zł –pismo Ministra Finansów nr ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25 lutego 2022 
r. – w sprawie środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej przyznane z tytułu 
wsparcia szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 
pomocy psychologiczno- pedagogicznej. 

 
Wydatki budżetu Gminy na 2022 r. zwiększa się o kwotę 11 071,00 zł do kwoty – 19 354 206,22 
zł. 
Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcie w planie wydatków następuje w rozdziałach:  
  infrastruktura wodociągowa wsi- zwiększenie – 1 000,00 zł, w tym: zakup usług remontowych 

– 1 000,00 zł; 
  drogi publiczne gminne- zwiększenie- 500,00 zł, w tym: zakup materiałów i wyposażenia- 

500,00 zł (bieżące zadania – 500,00 zł);  
  szkoły podstawowe- zwiększenie- 9 571,00 zł, w tym: wynagrodzenie osobowe nauczycieli – 

8 174,00 zł, składki na ubezpieczenie społeczne- 1 397,00 zł; 
  przedszkola- przesunięcie: zwiększenie: zakup materiałów i wyposażenia- 3 000,00 zł (zakup 

komputera), zmniejszenie: składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- 3 000,00 
zł; 

  oświetlenie ulic, placów i dróg- przesunięcie: zwiększenie- zakup materiałów i wyposażenia- 
2 000,00 zł ( zakup żarówek, kloszy, lamp potrzebnych do oświetlenia), zmniejszenie: zakup 
energii- 2 000,00 zł. 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



